№○

令和８年３月31日

北上市長 八重樫 浩 文 様

北上市芳町１－１

〇〇〇老人クラブ

会長 北上太郎

補助事業完了報告書

令和７年11月10日付け北上市指令７長第3 1 7-〇号で交付決定の通知があった令和

７年度老人クラブ活動費の補助金について、その事業が完了したので関係書類を添え

て、次のとおり報告します。

記

１ 補助金交付決定額  金○○○○○円

  補助金既受領額   金○○○○○円

２ 事業実績

別紙事業実績書及び収支精算書のとおり

記 載 例

印字内容の確認をお願いし

ます。押印は不要となります。

但し、誤りや変更があった場合

は、訂正箇所に二重線を引き、

訂正印を押印の上、訂正してく

ださい。

※訂正印は「クラブ会長印」もし

くは「会長個人印」となります。

既に入金となっている令和７年

度老人クラブ補助金の年額を記

載してください。

※決定額、受領額は同額になり

ます。また、補助金は令和７年１２

月初旬に入金になっておりますの

で、通帳又は決定通知をご確認く

ださい。